РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

РУКОВОДИТЕЛЬ
Исполнительного комитета

Азнакаевского
муниципального района

ул. Ленина, д.,22, г. Азнакаево, 423330
Тел./факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakav@,mai 1 ,ru

Азнакай муниципаль районы
башкарма комитеты

ЖИТЭКЧЕСЕ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шэЬэре, 423330
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakav@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
от « 30 » _____ O'i' 2018г. № 156

О внесении изменений в состав административной
комиссии Азнакаевского муниципального района,
утвержденный постановлением Исполнительного
комитета Азнакаевского муниципального района от
25.01.2011 №13 «О создании административной
Комиссии Азнакаевского муниципального района» (в
редакции 31.05.2011 № 158, от 06.10.2011 №333, от
26.01.2012 №14, от 10.09.2012 №221, от 21.08.2013
№231, от 05.05.2014 №88, 09.02.2015 №43, от
01.08.2016 № 239, от 13.03.2017 № 61, от 28.06.2018
№132)

В связи с кадровыми изменениями постановляю:
1. Внести в состав административной комиссии Азнакаевского

муниципального района, утвержденный постановлением Исполнительного
комитета Азнакаевского муниципального района от 25.01.2011 №13 «О создании
административной комиссии Азнакаевского муниципального района» (в
редакции постановлении от 31.05.2011 №158, от 06.10.2011 №333, от 26.01.2012
№14, от 10.09.2012 №221, от 21.08.2013 №231, от 05.05.2014 №88, от 09.02.2015
№ 43, от 01.08.2016 № 239; от 13.03.2017 № 61, от 28.06.2018 № 132) следующие
изменения:

1.1 вывести из состава Нургалиеву Н.З.;
1.2. ввести в состав:
- Ахмадуллину Регину Ханифовну -  главного специалиста отдела

экономики, промышленности и торговли Исполнительного комитета
Азнакаевского муниципального района, утвердив ее членом комиссии.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Азнакаевского муниципального района в информационно
телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http//aznakayevo.tatar.ru.

3. К о н тр о л ь :к ^ ^ ^ Ш ен й ё^ ^ ан н о го  постановления оставляю за собой.

Руководитель А.Х.Шамсутдинов

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru

Приложение к постановлению
Исполнительного комитета
Азнакаевского муниципального района
о т « 30  » 0J- 2018 № 15G

СОСТАВ
Административной комиссии Азнакаевского муниципального района

Председатель комиссии:
Халиуллин Айдар руководитель аппарата Азнакаевского районного
Фандасович Совета (по согласованию)

Заместитель председателя комиссии:
Миндубаева Лилия заместитель руководителя Исполнительного
Фатиховна комитета города Азнакаево Азнакаевского

муниципального района (по согласованию)
Ответственный секретарь комиссии:
Сергеева Резеда главный специалист - ответственный секретарь
Нафисовна административной комиссии Исполнительного

комитета Азнакаевского муниципального района

Члены комиссии:
Мугтасимов Руслан
Рустамович

Мингазов Ильгиз
Мирхазиянович

Хамитова Лейсан
Фирдавесовна

Ахмадуллина Регина
Ханифовна

Сабирзянов Наиль
Галиаскарович

директор МУП «Департамент жилищно-
коммунального хозяйства и благоустройства
Азнакаевского муниципального района» (по
согласованию)
заместитель начальника отдела УУП и ПДН МВД
России по Азнакаевскому району, подполковник
полиции (по согласованию)
заместитель председателя МКУ «Палата
имущественных и земельных отношений
Азнакаевского муниципального района Республики
Татарстан»
главный специалист отдела экономики,
промышленности и торговли Исполнительного
комитета Азнакаевского муниципального района

заведующий сектора по работе с поселениями
Азнакаевского районного Совета (по согласованию)

Кротов Владимир МОО «ТОС №11» г. Азнакаево (по согласованию)
Алексеевич